— 1 —

№ 样式三

秘 密

中共安庆市纪委办公室文件
庆办发〔2012〕1 号庆纪办发〔2015〕7 号

★

关于开展纪检监察工作调研的通知

各县（市）区纪委、监察局：

党的十八大以来，中央持续加大反腐败工作力度，提出

了一系列反腐倡廉新方针、新思路、新举措，取得了明显成

效。为及时总结经验、发现问题、改进工作，做到情况明、

数字准、责任清、作风正、工作实，经研究决定，组织开展

纪检监察工作调研活动。现将有关事项通知如下：

一、明确调研任务。市纪委监察局领导班子成员结合工

作分工，领衔 11 个课题，分别指导各县（市）区纪委监察

局完成调研任务。实地调研工作于 4月中旬开始，6月 20 日

前结束。（任务分解见附表 1）

— 2 —

二、提交调研报告。各县（市）区纪委监察局及有关市

直纪检监察机构于 8 月 20 日前提交调研报告初稿，交领衔

领导审核。

三、召开调研成果交流会。市纪委于 9 月 20 前召开调

研成果交流会，推选部分优秀单位作口头交流。

四、建立调研工作平台。市纪委建立研究（法规）工作

QQ 群，交流工作信息，发布工作要求。各县（市）区于 4月

20 日前报送研究（法规）工作联络员及分管领导名单。（名

单报送见附表 2）

联系人:市纪委研究(法规)室 张梦龙 5702045

5702011

附表 1.市纪委监察局 2015 年调研任务分解表

附表 2.研究（法规）工作联络员及分管领导通讯录

中共安庆市纪委办公室

2015 年 4 月 9 日

中共安庆市纪委办公室 2015年 4月9日印发

— 3 —

附表 1

2015 年纪检监察工作调研任务分解表

调研课题 领衔领导 承办单位 联系室（部） 联系人

当前县级纪检监察机关“三转”存在

的问题及对策建议
张君毅 桐城市纪委 办公室 王志节

当前纪检监察工作如何做到反腐与

反懒并重
胡腊香 怀宁县纪委 纪监五室 汪光富

如何更好地释放媒体监督特别是网

络反腐的正能量
程希杰

大观区纪委 宣传部 操永庆

如何建设忠诚、干净、担当的纪检监

察干部队伍
枞阳县纪委

纪检监察干部

监督室
田千亥

当前腐败案件发生的特点规律及防

治对策
王宜宏 潜山县纪委 纪监三室 许晓华

如何提高反腐倡廉制度执行力 王 兵 岳西县纪委 纪监四室 朱 诚

市县两级落实主体责任存在的问题

及对策
杨美华 望江县纪委

党风政风监督

室
吴世亮

当前基层办案存在的主要问题和对

策
石迎旺 宿松县纪委 纪监二室 方旭东

当前纪委履行监督责任存在的主要

问题及对策
汪久清

迎江区纪委 组织部 陈金应

深入反“四风”工作面临的主要问题 太湖县纪委 研究室 徐天然

如何走出“权大于法”的现实困境 甘长浩 宜秀区纪委 信访室 丁飞跃

— 4 —

附表 2

研究（法规）工作联络员及分管领导名录

工作单位
分管领导

（含职务）

分管领导联系电话

（含办公室、手机号码）
联络员

联络员联系电话

（含办公室、手机

号码）

联络员

QQ 号码